
OGŁOSZENIE

Miejski  Ośrodek  pomocy  Społecznej  w  Chojnicach  ogłasza  II  przetarg 

nieograniczony ofertowy na sprzedaż: 

• Kocioł gazowy BUDERUS Mod. G234 X o mocy 44 KW 

• Sterownik kotłowy BUDERUS R 2107M,

 Zakupiony  w  październiku   2008  roku  -  stan  techniczny  kotła   armatury  i  urządzeń 

sterujących  dobry.  

Cena wywoławcza –  2.400.00 zł. brutto

Oferta powinna zawierać:

1. Imię i Nazwisko i adres lub nazwę ( firmy) i siedzibę oferenta

2. Oferowaną cenę i warunki jej zapłaty,

3. Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu lub że ponosi 

odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin,

4.  Potwierdzenie  wpłaty  wadium  w wysokości  10% ceny  wywoławczej  sprzedanego 

składnika rzeczowego majątku ruchomego.

Warunkiem dopuszczenia do przetargu jest złożenie pisemnej oferty w zaklejonej kopercie 

z dopiskiem „ Oferta na zakup kotła gazowego” w terminie do dnia 21.10.2014 r.

 na adres:  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chojnicach ul. Wysoka 1, pok. 104 

Oferty złożone lub doręczone po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu, nie będą 

rozpatrywane.

Oferty zostaną odrzucone jeśli oferent nie wniósł wadium, oferta nie zawiera wymaganych 

danych

 i dokumentów lub są niekompletne, nieczytelne lub  budzą inną wątpliwość, zaś złożenie 

wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nowa ofertę.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.10.2014 roku w siedzibie sprzedającego.

Przedmiot sprzedaży obejrzeć można w Domu Dziennego Pobytu przy ul.  Gdańskiej 18  

w  dniach  od.13.10.2014r.  do  21.10.2014r.  po  uprzednim  uzgodnieniu  z  pracownikiem 

sekretariatu  MOPS Chojnice pod nr tel.  52 3977121 

O przyjęciu oferty lub jej odrzuceniu oferent zostanie powiadomiony pisemnie.



Oferent,  którego oferta  została  przyjęta  zobowiązany jest  do zapłacenia ceny nabycia  w 

ciągu 7 dni od dnia pisemnego powiadomienia o wyborze oferty.

Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. Wadium wnosi się wyłącznie w 

pieniądzu. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane  lub zostały 

odrzucone,  zwraca  się  w  terminie  7  dni,  odpowiednio  od  daty  dokonania  wyboru  lub 

odrzucenia oferty. Wadium nie podlega zwrotowi, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli 

się od zawarcia umowy sprzedaży.

Wydanie przedmiotu licytacji nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia. 

Sprzedający zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z 

ofert, bez podania przyczyny.

W celu dodatkowych wyjaśnień należy się kontaktować z sekretariatem Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Chojnicach  pod nr tel. 52 39 77121.

Wadium  należy  wpłacić  na  konto  :  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w 

Chojnicach

 nr konta: 63 8146 0003 0000 0467 2000 0010

lub

 w kasie MOPS mieszczącej się  przy ul. Wysokiej 1, pok. 302

 z dopiskiem „ Wadium  na kocioł gazowy”.

Chojnice 07.10.2014rok 

      D Y R E K T O R                             
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

mgr Elżbieta Szczepańska


